Ofício Vereador Nº 732/2019
São Roque, 1 de agosto de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer a realização da troca do micro-ônibus que atende o Bairro Santo Antônio.

O micro-ônibus que presta serviço a este bairro apresenta mau funcionamento em relação ao conforto do passageiro, pois a viagem é turbulenta e pode lesionar idosos usuários do transporte coletivo. Portanto, justifica-se este pedido em respeito à integridade física das pessoas que utilizam deste meio de transporte.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

MD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/08/2019 - 15:52 4699/2019/gta